[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11  января  2010 года                                                                                   №  01
х. Грушевка

Об утверждении штатного расписания

Администрации Грушево-Дубовского

сельского поселения на 2010 год

В соответствии с Областными законами от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и от 27.10.2000 года № 109-ЗС «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные должности в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения с 01 января 2010 г. в новой редакции согласно приложению.

2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2010 года, и подлежит официальному опубликованию.

3. Постановление от 12 января 2009г. № 01 «Об утверждении штатного расписания Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения на 2009 год» считать утратившим силу.

4. Контроль  над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                     С.Л.Сягайло

Приложение

к постановлению главы

Грушево-Дубовского

 сельского поселения

№ 01  от  11 января 2010 года

Штатное расписание

Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения

на   2010 год
	№
	Наименование должностей
	Кол – во ед.
	Должностной оклад

руб.
	Месячный ФОТ

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Глава поселения
	1
	6087
	6087

	2
	Специалист 1 категории
	1
	3044
	3044

	3
	Инспектор
	1
	3885
	3885

	4
	Инспектор ВУС
	1
	3885
	3885

	5

6

  7

	Сектор экономики и финансов

Заведующий сектором экономики и финансов
Ведущий специалист по бухгалтерскому учету
Специалист 1 категории

	1

1

   1

	4617

3673

3044

	4617

3673

3044

	8
	Специалист 1 категории по земельным отношениям, налогам и сборам
	1
	3044
	3044

	9
	Ведущий специалист муниципального хозяйства
	1
	3673
	3673

	10
	Специалист 1 категории по имущественным отношениям, налогам и сборам
	1
	3044
	3044

	11
	Водитель 1 класса 5 разряда
	1
	3650
	3650

	12
	Уборщик производственных и служебных помещений
	0,5
	2900
	1450

	13
	Истопник
	1
	2900
	2900

	ИТОГО:

	12,5
	47446
	45996

Специалист 1 категории                                                                 Е.И.Золотова